



Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 11
150 21 PRAHA 5,

Příspěvková organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 1478

IČO: 00066001
DIČ: CZ00066001
naše zn.: 1590/23/KSUS/MHP/KAR
vyřizuje:
tel.:
fax.:
e-mail:
č. žádanky: 18/08/SD

POZEMNÍ KOMUNIKACE
BOHEMIA, a.s.
Milady Horákové 2764
27201 Kladno-Kročehlavy

datum: 27. 9. 2023

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: O-2609/00066001/2023

Název: CMS Mochov běžná údržba silnic II. a III. tříd od 1.10.-31.10.2023

Objednáváme u Vás:

předmět objednávky	MJ	Množství	cena vč. DPH
pronájem SDZ	ks (kus)	250,00	13 688,13
20197 Neodkladné zásahy tech.vozidlem	km (kilometr)	200,00	6 359,76
Neodkladné zásahy práce při výkonu	hod (hodina)	50,00	15 278,67
Doprava a popl.za skládkování	t (tuna)	12,00	11 551,25
Čištění metením strojně samosběrem	m2 (metr čtverečný)	40 000,00	130 680,00
Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	t (tuna)	60,00	396 772,80
Vyspr.- asfalt.směs za horka	t (tuna)	12,00	77 913,16
Frézování spár a prasklin	bm (běžný metr)	850,00	81 066,37
Zalévání spár asfalt.zálivkou	bm (běžný metr)	850,00	96 082,47
Vod.d.značky ploš.s balot.obnv	m2 (metr čtverečný)	200,00	55 814,88
VDZ-děl.čáry 12cm s bal.obnova	bm (běžný metr)	3 000,00	105 996,00
Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	ks (kus)	16,00	36 935,98
31635 kulatá DZ typ B	ks (kus)	8,00	18 157,17
31635 trojúhelník typ A	ks (kus)	4,00	8 131,88
31635 místní tabule IP14	ks (kus)	4,00	27 553,64
31635 Dodatková tabulka	ks (kus)	12,00	18 715,27
Výměna SDZ na původ.stojanu	ks (kus)	10,00	4 998,51
31335 Výměna SDZ kulatá značka - typ B	ks (kus)	6,00	13 617,88
31335 Výměna SDZ trojúhelník - typ A	ks (kus)	4,00	8 131,88
Narovnání stojanu SDZ	ks (kus)	30,00	8 742,86
Kraj.nezp.seřez.s nalož.mater.	m2 (metr čtverečný)	1 000,00	50 336,00
51398, 51321 Dopravné m3 do 10 km	m3 (metr kubický)	280,00	97 428,72
51398, 51321 Skládkovné	t (tuna)	50,00	51 663,37

Údržba - zalévání	ks (kus)	10,00	618,19
Řez a průklest ze země	ks (kus)	200,00	78 773,42
Keře - řez a průklest	m2 (metr čtverečný)	4 000,00	303 758,40
Vpustě silně zneč.-čištění str	ks (kus)	40,00	52 846,51

Detailní rozpis naleznete na další stránce objednávky.

Celková částka bez DPH: 1 464 143,06

Celková částka s DPH: 1 771 613,17

Současně Vás upozorňujeme vzhledem k silničnímu provozu na nutnost používání bezpečnostního oblečení, ochranných pracovních pomůcek a řádného označení pracoviště při provádění objednaných prací.

Upozornění: Vzhledem k tomu, že Krajská správa a údržba Středočeského kraje není v hlavní činnosti osobou povinnou k dani z přidané hodnoty a tato přijatá plnění nepoužívá pro svoji ekonomickou činnost, nelze na nás uplatňovat přenesenou daňovou povinnost (dle § 92a obecná pravidla a zejména § 92e stavební práce zákona č. 235/2004 Sb.).

BÚ CMS Mochov (1.10.-31.10.2023) - objednávka č. 1

Uvedené ceny jsou maximální, při jejím překročení je nutné nás kontaktovat.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat mimo údaje stanovené zákonem o DPH číslo objednávky a přesnou adresu, která je uvedena pod logem organizace. Bez těchto údajů Vám bude daňový doklad vrácen.

Splatnost faktury je 30 dní po jejím doručení objednateli.

Tomáš Karásek

Datum:

Dodavatel objednávku přijímá
a s objednávkou souhlasí:

číslo činnosti	předmět objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena včetně DPH	termín dokončení
20163	pronájem SDZ	CMS Mochov silnice II. a III. tříd - dle seznamu	ks (kus)	250,00	45,25 Kč	11 312,50 Kč	13 688,13 Kč	31. 10. 2023
20195	20197 Neodkladné zásahy tech.vozidlem	CMS Mochov silnice II. a III. tříd	km (kilometr)	200,00	26,28 Kč	5 256,00 Kč	6 359,76 Kč	31. 10. 2023
20197	Neodkladné zásahy práce při výkonu	CMS Mochov silnice II. a III. tříd	hod (hodina)	50,00	252,54 Kč	12 627,00 Kč	15 278,67 Kč	31. 10. 2023
20198	Doprava a popl.za skládkování	CMS Mochov silnice II. a III. tříd	t (tuna)	12,00	795,54 Kč	9 546,48 Kč	11 551,25 Kč	31. 10. 2023
20111	Čištění-metením strojně samosběrem	CMS Mochov silnice II. a III. tříd	m2 (metr čtverečný)	40 000,00	2,70 Kč	108 000,00 Kč	130 680,00 Kč	31. 10. 2023
21518	Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	CMS Mochov silnice II. a III. tříd	t (tuna)	60,00	5 465,19 Kč	327 911,40 Kč	396 772,80 Kč	31. 10. 2023
21712	Vyspr.- asphalt.směsí za horka	sil.č. III/10163 Nehvizdy-Horoušany, III/10166 Úvaly	t (tuna)	12,00	5 365,92 Kč	64 391,04 Kč	77 913,16 Kč	31. 10. 2023
22817	Frézování spár a prasklin	sil.č. II/331 Ostrá-Šnepov, III/3316 Stratov, III/2451 Káraný	bm (běžný metr)	850,00	78,82 Kč	66 997,00 Kč	81 066,37 Kč	31. 10. 2023
22831	Zalévání spár asphalt.zálivkou	sil.č. II/331 Ostrá-Šnepov, III/3316 Stratov, III/2451 Káraný	bm (běžný metr)	850,00	93,42 Kč	79 407,00 Kč	96 082,47 Kč	31. 10. 2023
36722	Vod.d.značky ploš.s balot.obnv	sil.č. III/33310, 10162 ,0114, 0103 Zeleneč, Svěmyslice, Zápý - přechody+stínování	m2 (metr čtverečný)	200,00	230,64 Kč	46 128,00 Kč	55 814,88 Kč	31. 10. 2023
37722	VDZ-děl.čáry 12cm s bal.obnova	sil.č. III/2451 Káraný	bm (běžný metr)	3 000,00	29,20 Kč	87 600,00 Kč	105 996,00 Kč	31. 10. 2023
31635	Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	sil.č. II/245 Čelákovice-Mochov, III/10164 Horoušany, CMS Mochov	ks (kus)	16,00	1 907,85 Kč	30 525,60 Kč	36 935,98 Kč	31. 10. 2023
31636	31635 kulatá DZ typ B	sil.č. II/245 Čelákovice-Mochov, CMS Mochov	ks (kus)	8,00	1 875,74 Kč	15 005,92 Kč	18 157,17 Kč	31. 10. 2023

číslo činnosti	předmět objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena včetně DPH	termín dokončení
31637	31635 trojúhelník typ A	CMS Mochov silnice II. a III. tříd	ks (kus)	4,00	1 680,14 Kč	6 720,56 Kč	8 131,88 Kč	31. 10. 2023
31641	31635 místní tabule IP14	sil.č. III/10164 Horoušany, CMS Mochov	ks (kus)	4,00	5 692,90 Kč	22 771,60 Kč	27 553,64 Kč	31. 10. 2023
31638	31635 Dodatková tabulka	sil.č. III/0107 - Radonice -hr. oblasti, III/0114 , III/2453 ,2457,33310	ks (kus)	12,00	1 288,93 Kč	15 467,16 Kč	18 715,27 Kč	31. 10. 2023
31335	Výměna SDZ na původ.stojanu	sil.č. 33310 Zeleneč, II/101 OK Mstětice, CMS Mochov	ks (kus)	10,00	413,10 Kč	4 131,00 Kč	4 998,51 Kč	31. 10. 2023
31336	31335 Výměna SDZ kulatá značka - typ B	sil.č. III/33310 Zeleneč, II/101 OK Mstětice CMS Mochov	ks (kus)	6,00	1 875,74 Kč	11 254,44 Kč	13 617,88 Kč	31. 10. 2023
31337	31335 Výměna SDZ trojúhelník - typ A	sil.č. III/33310 Zeleneč, II/101 OK Mstětice CMS Mochov	ks (kus)	4,00	1 680,14 Kč	6 720,56 Kč	8 131,88 Kč	31. 10. 2023
31350	Narovnání stojanu SDZ	CMS Mochov silnice II. a III. tříd	ks (kus)	30,00	240,85 Kč	7 225,50 Kč	8 742,86 Kč	31. 10. 2023
51321	Kraj.nezp.seřez.s nalož.mater.	sil.č. II/101 Úvaly st. 120,200-121,200 km	m2 (metr čtverečný)	1□000,00	41,60 Kč	41 600,00 Kč	50 336,00 Kč	31. 10. 2023
51359	51398, 51321 Dopravné m3 do 10 km	sil.č. II/101 Úvaly st. 120,200-121,200 km	m3 (metr kubický)	280,00	287,57 Kč	80 519,60 Kč	97 428,72 Kč	31. 10. 2023
51361	51398, 51321 Skládkovné	sil.č. II/101 Úvaly st. 120,200-121,200 km	t (tuna)	50,00	853,94 Kč	42 697,00 Kč	51 663,37 Kč	31. 10. 2023
82210	Údržba - zalévání	sil.č. III/10162 Čelákovice - Mstětice	ks (kus)	10,00	51,09 Kč	510,90 Kč	618,19 Kč	31. 10. 2023
82310	Řez a průklest ze země	sil.č. III/2457 Mochov -Císařská Kuchyně	ks (kus)	200,00	325,51 Kč	65 102,00 Kč	78 773,42 Kč	31. 10. 2023
83310	Keře - řez a průklest	sil.č. III/2457 Mochov -Císařská Kuchyně	m2 (metr čtverečný)	4□000,00	62,76 Kč	251 040,00 Kč	303 758,40 Kč	31. 10. 2023
58122	Vpustě silně zneč.-čištění str	sil.č. III/33310, 0114 Svémyslice, Zeleneč,Šestajovice	ks (kus)	40,00	1 091,87 Kč	43 674,80 Kč	52 846,51 Kč	31. 10. 2023